

Sweet Spot Travel ApS

**Stamholmen 193F, st. th.
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 36 68 98 89

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. november 2021

Mikael Skov Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sweet Spot Travel ApS Stamholmen 193F, st. th. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 68 98 89
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 13. marts 2015
	Regnskabsår: 6. regnskabsår
	Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Mikael Skov Jensen, direktør
Moderselskab	Sweet Spot Golf Holding ApS, Hvidovre
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18C 3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at drive virksomhed med rejse- og golf-oplevelser herom, samt enhver og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 161.969, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 264.043.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet er hårdt ramt af Covid-19 implikationerne og omsætningen er faldet til næste ingenting i forhold til normalt.

Finansiering

Ledelsen har stillet ansvarlig lån overfor selskabet på t.DKK 425. Lånet står tilbage for alt anden gæld. Lånet kan kun tilbagebetales med accept fra Rejsegarantifonden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Oplysninger om fortsat drift

Årets resultat er påvirket som følge af nedlukninger på grund af COVID-19. Selskabet har oplevet betydelig nedgang i aktiviteten efter udbruddet af COVID-19 i marts 2020, da rejsedestinationer og lufthavne er blevet lukket ned. Det har den betydning, at nettoomsætningen i perioden er faldet med mere end 95%. Som følge af COVID-19, har selskabet anvendt de danske kompensationsordninger, hvilket har påvirket årets resultat positivt med t.DKK 417 før skat. Såfremt selskabet ikke havde modtaget kompensation, ville selskabets underskud før skat andrage t. DKK 580. Selskabets kapacitetsomkostninger kræver marginal ændring, som følge af det ændrede aktivitetsniveau og ledelsen har derfor vurderet, at der er finansiering til betaling af forfalden gæld frem til 30. juni 2022, og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling

COVID-19 har haft en betydelig indflydelse på selskabets regnskab for 2020-21. På dette tidspunkt er det ikke muligt at give et pålideligt skøn over virkningen for 2021-22, da det afhænger af genåbning af rejsedestinationer og lufthavne.

Herudover er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		183.011	852.065
Personaleomkostninger	2	<u>-285.119</u>	<u>-425.050</u>
Driftsresultat		-102.108	427.015
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger	3	<u>-52.757</u>	<u>-210.000</u>
Resultat før finansielle poster		-154.865	217.015
Finansielle indtægter	4	1.039	777
Finansielle omkostninger	5	<u>-8.933</u>	<u>-19.897</u>
Resultat før skat		-162.759	197.895
Skat af årets resultat	6	<u>790</u>	<u>-48.809</u>
Årets resultat		<u>-161.969</u>	<u>149.086</u>
Overført resultat		<u>-161.969</u>	<u>149.086</u>
		<u>-161.969</u>	<u>149.086</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25.228
Andre tilgodehavender		216.636	164.195
Periodeafgrænsningsposter		9.330	3.591
Tilgodehavender		<u>225.966</u>	<u>196.535</u>
Likvide beholdninger		<u>532.787</u>	<u>824.115</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>758.753</u>	<u>1.020.650</u>
Aktiver i alt		<u><u>766.253</u></u>	<u><u>1.028.150</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		214.043	376.012
Egenkapital	7	264.043	426.012
Hensættelse til udskudt skat		0	790
Hensatte forpligtelser i alt		0	790
Anden gæld		425.000	425.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	425.000	425.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.188	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.537	0
Selskabsskat		0	78.518
Anden gæld		44.485	77.830
Kortfristede gældsforpligtelser		77.210	176.348
Gældsforpligtelser i alt		502.210	601.348
Passiver i alt		766.253	1.028.150
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sweet Spot Travel ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten er aflagt i danske kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende tjenesteydelser, der omfatter servicepakker og forlængede garantier vedrørende solgte produkter og entrepriser, indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter rejseomkostninger, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Nedskrivning af omsætningsaktiver som overstiger normale nedskrivninger

Nedskrivninger af omsætningsaktiver, der overstiger normale nedskrivninger, omfatter nedskrivninger på tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og andre omsætningsaktiver, som på grund af deres art eller størrelse eller efter virksomhedens forhold i øvrigt anses at overstige normale nedskrivninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen. Finansielle aktiver med et fast udløbstidspunkt, som ledelsen forventer at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris, og nedskrives til en lavere genindvindingsværdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	285.119	425.050
	285.119	425.050
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3 Særlige poster		
Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver	-45.303	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver	98.060	210.000
	52.757	210.000

Særlige poster består af nedskrivning på tilgodehavender for aflyste rejser t.DKK 98 samt årets indkomne refunderinger t.DKK 45 fra underleverandører af fly- og hotelomkostninger, som overstiger den skønnede nedskrivning t.DKK 210 fra sidste år.

4 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	752	777
Andre finansielle indtægter	237	0
Valutakursgevinster	50	0
	1.039	777

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.917	14.135
Valutakurstab	0	5.762
Rentetillæg selskabsskat	16	0
	<u>8.933</u>	<u>19.897</u>
	<u><u>8.933</u></u>	<u><u>19.897</u></u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	78.518
Regulering af udskudt skat tidligere år	-790	-29.709
	<u>-790</u>	<u>48.809</u>
	<u><u>-790</u></u>	<u><u>48.809</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	376.012	426.012
Årets resultat	0	-161.969	-161.969
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	214.043	264.043

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	425.000	425.000	0	0
	425.000	425.000	0	0

Af lånet udgør DKK 425.000 ansvarligt lån. Lånet står tilbage for alt anden gæld. Lånet kan kun tilbagebetales med accept fra Rejsegarantifonden.

9 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Oplysninger om fortsat drift

Årets resultat er påvirket som følge af nedlukninger på grund af COVID-19. Selskabet har oplevet betydelig nedgang i aktiviteten efter udbruddet af COVID-19 i marts 2020, da rejsedestinationer og lufthavne er blevet lukket ned. Det har den betydning, at nettoomsætningen i perioden er faldet med mere end 95%. Som følge af COVID-19, har selskabet anvendt de danske kompensationsordninger, hvilket har påvirket årets resultat positivt med t.DKK 417 før skat. Såfremt selskabet ikke havde modtaget compensation, ville selskabets underskud før skat andrage t. DKK 580. Selskabets kapacitetsomkostninger kræver marginal ændring, som følge af det ændrede aktivitetsniveau og ledelsen har derfor vurderet, at der er finansiering til betaling af forfalden gæld frem til 30. juni 2022, og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en restløbetid på 3 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 1-2, i alt t.DKK 4-5.

Noter

10 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har afgivet en garanti på t.DKK 500 overfor Rejsegarantifonden. Der er givet sikkerhed i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 500.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sweet Spot Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.